48 ¢ AOKYMEHTHI

Ne 28 (2300) ® 4 anpens 2020
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Pacxognbl no npveefeHuto

B HOPMaTMBHOE COCTOSIHME
aBTOMOGUIIbHBIX JOPOT MECTHOrO
3HayeHus B LieNsx peanusauum
HaunoHanbHOro npoekra «besonacHble
N Ka4eCTBEHHbIE aBTOMOGUIIbHbIE
[oporu» B pamkax o6LLenporpaMmHbIX
pacxofoB MyHULMNANbHOWM Nporpammbl
«ObecneveHne CoOXpaHHOCTU
aBTOMOGUIIBbHBIX JOPOr ropoja
flpocnasns» (KanutanbHble BMOXeHUA
B 06BbEKTbI rOCYAapCTBEHHOM
(MyHMUMNANbHOM) CO6CTBEHHOCTH)

815

24.9.R1.73930

4.0.0

117 145 301,69

107 155 747,60

91,5

117 145 301,69

107 155 747,60

91,5

CocbrHaHcHpoBaHue no pacxogam no
NpVBEAEHNIO B HOPMATUBHOE COCTOSHNE
aBTOMOOBUIIbHBIX [OPOI MECTHOIO
3HaYeHVs B Lienax peanuaaumm
HaLmMoHanbHoro npoekta «besonacHbie
N Ka4eCTBEHHble aBTOMOOUIIbHbIE
[oporu» B pamkax o6LLenporpaMMHbIX
pacxofoB MyHULMNAnbHOM NporpamMmbl
«ObecrneveHne cCoXpaHHOCTH
aBTOMOOGUIIbHBIX [OPOT ropofa
fpocnaens» (KanutanbHble BOXEHUs
B 06bEKTbI FOCYAapCTBEHHOW
(MyHMUMNanLHoOM) CO6CTBEHHOCTM)

815

24.9.R1.C3930

4.0.0

70 287 181,01

64 293 448,57

91,5

70 287 181,01

64 293 448,57

91,5

Pacxopgbl Ha o6ecneveHne
03[0pPOBNEHUSA 1 OTAbIXa AeTeln B
pamMKax o6LenporpamMmmHbIX pacxonoB
MYHWLMNANb5HON NporpamMmbl
«OpraHvsaums oTapixa geTen n nx
03[0POBIEHNs B ropofe Apocnasne»
(CoumansHoe obecneYveHne 1 NHble
BbIM/iaTbl HACENEHUIO)

815

29.9.00.11030

3.0.0

27 500,00

27 500,00

100,0

27 500,00

27 500,00

100,0

Pacxofbl Ha MeponpuaTus, CBA3aHHble C
NoAroTOBKOW W BHECEHWEM N3MEHEHWI
B reHnnaH ropoaa fpocnasns,
npaewna 3emMnenosnb30BaHns u
3aCTponku ropoga fpocnasns,
[OKYMEHTaLMIO MO NiaHNpoBKe
TeppuTopuii ropoga fApocnaens, B
pamkax o6LLenporpaMMHbIX PacXofoB
MYyHULIMNANbHON NporpamMmbl
«[oBbILLEHNE NHBECTULMOHHOM
npuBnieKaTenbHOCTM ropoaa
flpocnaens» (3akynka ToBapos.,
paboT un ycnyr ansa obecrneveHns
rocyAapCTBEHHbIX (MyHULMNANbHbIX)
HY>XA)

815

32.9.00.10500

2.0.0

2 426 658,84

1420 558,68

58,5

2 426 658,84

1420 558,68

58,5

O6ecneveHne MeponpuaTUn

No NepeceneHnto rpaxaaH 13
aBapuUNHOro XunuiiHoro oHaa, B
TOM YUCIIE NEPECENIEHNIO FpaXaaH
13 aBapUNHOro XunuLHoro doHga
C Y4ETOM HEOHXOANMOCTUN Pa3BUTUSA
ManoaTaXHOro XUMNLLIHOMO
CTPOUTENBCTBA, 32 CHET CPEACTB,
NOCTYNUBLLMX OT rOCyAapCTBEHHOMN
kopropaumu - doHga CoaencTBUA
pethopMUPOBAHMIO XUITULLHO-
KOMMYHaIIbHOro X035MCTBa, B pamMmkKax
HenporpaMMHbIX PacxodoB 6roaxeTa
(KanuTanbHble BIOXEHUSI B OOBLEKTbI
rocyfapCTBEHHOM (MyHULIMNANbHOM)
COBCTBEHHOCTH)

815

40.9.00.09502

4.0.0

552 063,25

552 063,25

O6ecneveHne MeponpusaTui

Mo nepeceneHnto rpaxkaaH 13
aBapuIAHOro XUNuLHoro oHaa, B
TOM YumcIie NepeceneHnto rpaxkaaH
13 aBapUMHOIroO XWUULLIHOrO hoHAa
C Y4€TOM HEeOBGXOANMOCTM Pa3BUTUSA
MasioaTaXHOro XUNMLLHOMO
CTPOUTENLCTBA, B pamKax
HernporpaMMHbIX PacxofoB GlopkeTa
(KanuTanbHble BIOXEHUS B OOGbEKTbI
rocyaapCTBEHHOM (MyHULMMNAIBbHOM)
CO6CTBEHHOCTH)

815

40.9.00.09602

4.0.0

1689 148,75

694 288,50

411

1689 148,75

694 288,50

BrogeTHble MHBECTULIMN B OOBbEKTbI
KanuTanbHOro CTPoOUTENbLCTBA
MYHWLIMNANbHON COBCTBEHHOCTM B
pamkax HenporpaMMHbIX PacXofoB
6roaxeTa (KanvTanbHble BIOXEHUs
B 06BbEKTbI rOCYAapCTBEHHOM
(MyHMUMNANbHOM) CO6CTBEHHOCTW)

815

40.9.00.10020

4.0.0

25754 441,16

8 835 545,10

34,3

25754 441,16

8 835 545,10

34,3

MeponpusaTus no ynpasneHuio,
pacrnopsXXeHno NMyLLIECTBOM,
HaxogdaLwmnmes B MyHVILl,VII'IaﬂbHOIZ
COBGCTBEHHOCTU, Y NPUOBPETEHNIO
npasa CO6CTBEHHOCTU B paMKax
HenporpaMMHbIX PacxofoB GlofkeTa
(Bakynka ToBapos, paboT un ycnyr
[nsi 06ecnevyeHns rocyfapCTBEHHbIX
(MyHMUMNAanbHbIX) HYXA)

815

40.9.00.10410

2.0.0

281 000,00

269 000,00

95,7

281 000,00

269 000,00

95,7




